
UCHWAŁA NR XXXVI/229/2022 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Chrostkowo 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Chrostkowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki umownej do wysokości 450 000,00 zł (czterystu 
pięćdziesięciu tysięcy złotych) na nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w województwie 
Kujawsko – Pomorskim, powiecie Lipnowskim, gminie Chrostkowo, obręb Stalmierz w celu zabezpieczenia  
dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego umowy o dofinansowanie projektu  pod nazwą: „Ośrodki wsparcia 
pełne WERWY w województwie  kujawsko-pomorskim” nr RPKP.09.03.02-04-0060/20 w ramach konkursu  
nr RPKP.09.03.02-IZ.00-04-366/20 z dnia 05.02.2021 roku, w którym to projekcie Gmina Chrostkowo bierze 
udział poprzez zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Pobytu w Stalmierzu na terenie gminy 
Chrostkowo.  

2. Nieruchomość, będąca własnością Gminy Chrostkowo, na której ma być ustanowiona hipoteka umowna 
obejmuje działkę o numerze  ewidencyjnym 72 obręb Stalmierz, pow. 5800 m²,  numer Księgi Wieczystej KW 
WL1L/00026106/7. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chrostkowo do zawarcia stosowanego aktu notarialnego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/212/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Chrostkowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34692611-D33B-4C2B-9289-1E9153D664B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowe zabezpieczenie jest elementem wymaganym przez dotującego: Województwo Kujawsko – 
Pomorskie w ramach umowy dofinansowującej projekt pod nazwą: ,,Ośrodki wsparcia pełne Werwy 
w województwie kujawsko –   pomorskim”. Projekt polega na zapewnieniu funkcjonowania Dziennego 
Domu  Pobytu w Stalmierzu na terenie gminy Chrostkowo w miejscowości Stalmierz. Przedmiotowe 
zabezpieczenie ma obowiązywać 7 lat. Zabezpieczenie będzie stanowić ½ wartości nieruchomości.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34692611-D33B-4C2B-9289-1E9153D664B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

